
Neeo systémový ovladač pro Control4  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Neeo dálkový ovladač pro Control4 
 
Neeo ovladač pro Control4 dává plnou sílu Control4 Smart Home OS3 do vaší ruky. Švýcarští inženýři jej navrhli z hliníku a přidali jednoduché ovládání 

pro váš dům. S ovladačem Neeo může řídit svoji televizi, filmy, hudbu, světla, topení a prakticky cokoli v chytrém domově Control4. Zabudovaný 

dotykový displej 3,2" má vysoké rozlišení a snadno si na něm můžete nastavit jen ikony, které potřebujete. Kromě toho má Neeo také fyzická tlačítka, ať 

již pro hlasitost, rychlou změnu kanálu a pár dalších. 

 
• Dálkový ovladač, který vám umožní ovládat nejoblíbenější aplikace z Control4 Smart Home OS 3   
• Vyroben z hliníku, skvěle padne do ruky. Stříbrný nebo černý.  
• Velký a jasný 3,2" dotykový displej s vysokým rozlišením, nastavitelný pro oblíbené aplikace a mobilní aplikaci Control4  
• Obsahuje pouze nejdůležitější tlačítka, takže se snadno používá  
• Wi-Fi připojení, abyste jej mohli používat kdekoliv v domě  
• Pracuje s Control4 OS 3 vydání 3.1 a novější  



Neeo ovladač pro Control4 
 

 VLASTNOSTI  POPIS 
      

 Model SKU  NE-RMT 
 Displej • Ultratenký rámeček 
   • 81 mm (3.2 palců) (diagonálně) 
   • LED podsvícení 
   • širokoúhlý 
   • Dotykový displej s technologií IPS  
   • rozlišení 480-na-800-pixelů při velké hustotě 
     291 ppi 
   • Povrch odolný proti otiskům prstů 
   • Plně laminovaný 
   • Unikátní vícevrstvý design s ultratenkým rámečkem 

Porty a rozhraní • WiFi (802.11b/g/n) 
   • IEEE 802.15.4/Zigbee duální anténa 
   • Akcelerometr 
   • Napájecí konektor (pozlacený) 
 Systém • ARM® Cortex® M4 jednojádrový @ 168 MHz 
   • Extrémně efektivní OS 
   • Inteligentní spotřeba energie 
   • 64 MB RAM 

Systémové požadavky • Control4 OS 3.1.0 nebo vyšší 
   • WiFi (802.11b/g/n) 2.4 Ghz bezdrátová síť 
    (pro bezdrátové fungování zařízení) 
 Napájení • 1270mAH Li-ion baterie 
   • Externí 10W nabíječka (součástí balení) 
   • napájení v dockovací stanici (součástí balení) 

Rozměry a váha • Ovladač: 182 × 49 × 9 mm 
   • Váha ovladače: 125 g  
   • Základna: 16 × 70 mm  
   • Váha základny: 355 g  

Obsah balení • NE-RMT Neeo ovladač s dotykovou obrazovkou 
   • Dockovací stanice 
   • 10W napájecí zdroj (Vč. kabelu) 
   • Dokumentace 

Ostatní • Provozní teplota: 0 to 35 °C  
   • Skladovací teplota: -20 to 45 °C  
   • Relativní vlhkost: 
   • Nevystavujte přímému slunci 
       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PRO VÍCE INFORMACÍ JDĚTE NA:  
 
 
 
 
 
 
 

ctrl4.co/neeo 
 
 
 
 
 
 

NEEO OVLADAČ UŽIVATELSKÁ 
PŘÍRUČKA  

 
 
 
 
 
 
 

ctrl4.co/neeo-ug  



NEEO OVLADAČ PRO CONTROL4 
 
 
 
 
 
 
 
 

Čelní pohled bok zadní pohled  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

18
2

 m
m

 (
7.

1
5 

in
.)

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                
   

49 mm (1.91 in.) 

       

9 mm (0.37 in.)         
                
                
                

                

                
                

                  
Předek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 bok 

in
.)

 

70 mm ( 2.76 in.) 

16
 m

m
 (

0.
63

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Copyright ©2019, Control4 Corporation. Všechna práva vyhrazena.  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
předek 

 
©2019 Control4, Inc. 

 

 

A  
6336-PACK-00064-A  

2019-11-04 MS 


